
 
PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 

VELETRH FIREM NA ÚZEMÍ HUSTOPEČSKA PRO ŽÁKY 

OSMÝCH A DEVÁTÝCH TŘÍD 
 

Mikroregion Hustopečsko zve Vaše žáky a pedagogy na VELETRH FIREM, který si klade 

za cíl zvýšit povědomí žáků o podnikatelských aktivitách a možnostech budoucího 

zaměstnání na našem území.  

Chceme studentům před nástupem na střední školu představit možnosti budoucího 

zaměstnání a nastartovat případnou spolupráci firem i s vaší školou. 

Akce se koná 17. září v Areálu Agrotec, Hustopeče 
 

Které firmy se zúčastní?  

Pramos, a.s. - MOSS logistics s.r.o. - Hantály a.s. – AGROTEC a.s. - Lazy Fox 

catering - Rodinná pražírna Dobrý kafe - AGRO Maryša - Westfalia Metal s.r.o., 

… a jiné  
   

Pro koho je akce určena?  

AKCE JE URČENA PRO ŽÁKY OSMÝCH A DEVÁTÝCH TŘÍD A JEJICH VÝCHOVNÉ PORADCE, PRO 

KTERÉ JE NA MÍSTĚ ZAJIŠTĚN PROGRAM. 

 

Jak bude akce probíhat? 

Školy jsou zvány na jednotlivé bloky.  

8:00 – 10:00 – Základní školy v Hustopečích 

10:00 – 12:00 – ZŠ Klobouky u Brna, ZŠ Kobylí, ZŠ Velké Pavlovice 

12:00 – 14:00 – ZŠ Velké Němčice, ZŠ Nikolčice, ZŠ Šitbořice 

 

 

DALŠÍ INFORMACE POSKYTNE Mgr. Dominika Pudilová, 

pudilova@maphustopecsko.cz, +420 724520122 
 

mailto:pudilova@maphustopecsko.cz

